Kehadiran Pemegang Saham 

Rapat ini telah dihadiri secara fisik dan elektronik melalui eAsy.KSEI oleh pemegang saham dan/atau 
kuasa pemegang saham Seri A Dwiwarna dan para pemegang saham dan/atau kuasa pemegang 
saham Seri B yang seluruhnya mewakili 11.349.427.830 (sebelas miliar tiga ratus empat puluh 
sembilan juta empat ratus dua puluh tujuh ribu delapan ratus tiga puluh) saham atau sebesar 
80,8683799% (delapan puluh koma delapan enam delapan tiga tujuh sembilan sembilan persen) 
dari jumlah seluruh saham dengan hak suara yang sah yang telah dikeluarkan Perseroan sampai 
dengan hari Rapat, yaitu sejumlah 14.034.444.413 (empat belas miliar tiga puluh empat juta empat 
ratus empat puluh empat ribu empat ratus tiga belas) saham yang terdiri dari: 
● 1 (satu) saham Seri A Dwiwarna; dan 
● 14.034.444.412 (empat belas miliar tiga puluh empat juta empat ratus empat puluh empat ribu 

empat ratus dua belas) saham seri B; 
dengan memperhatikan Daftar Pemegang Saham Perseroan per tanggal 15 Desember 2025 sampai 
dengan pukul 16.15 WIB (“Pemegang Saham Yang Berhak“). 

D. Kesempatan Untuk Mengajukan Pertanyaan, Pendapat, dan/atau Usul. 

Dalam pembahasan setiap Mata Acara Rapat, telah diberikan kesempatan kepada para pemegang

[...]

26th , 2025 and will be effective upon approval from the Financial Services Authority (OJK) on Fit and Proper Test.  

C. Shareholder Attendance  

The meeting was attended physically and electronically through eASY.KSEI by the holder/proxy of 
Serie A Dwiwarna share and holder/proxy of Series B Shares, which all represent 11,349,427,830  
(eleven billion three hundred forty-nine million four hundred twenty-seven thousand eight hundred 
thirty) shares or 80.8683799% (eighty point eight six eight three seven nine nine percent) of the total 
number of shares with valid voting rights that have been issued by the Company as of today Meeting, 
which is a total of 14,034,444,413 (fourteen billion thirty-four million four hundred and forty-four 
thousand four hundred thirteen) shares consisting of:  
• 1 (one) share of Series A Dwiwarna; and  
• 14,034,444,412 (fourteen billion thirty-four million four hundred and forty-four thousand four 

hundred and twelve) shares of series B;  
by paying attention to the Company's Register of Shareholders as of December, 15th 2025 until 4.15 
PM (“Eligible Shareholders”). 

D. Opportunity to Submit Questions, Opinions, and/or Proposals.  

In the discussion of each agenda of the Meeting, the shareholders and proxies of the Company's